



POKÉ

Informazioni Allergeni Alimentari

Categoria	Nome Piatto/Ingrediente	Allergeni Presenti	Allergeni in Tracce
Antipasti	Nachos & Guacamole	Latte	Sedano, Soia, Glutine
	Edamame	Soia	
	Edamame Spicy	Soia	
	Gyoza di Maiale	Cereali contenenti glutine, Soia, Sesamo	Crostacei, uova, Sedano
	Gyoza di Verdure	Cereali contenenti glutine, Soia	
	Gyoza di Gamberi	Cereali contenenti glutine, Crostacei, Soia, Sesamo	
Signatures	Salmon Poké	Pesce, Soia, Sesamo	Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape
	Cooked Sunshine	Crostacei, Uova, Pesce, Soia, Sesamo, Anidride	Latte, Frutta a guscio, Sedano
	Chicken Bliss	Soia, Latte, Frutta a guscio	Glutine, Pesce, Sedano, Senape, Sesamo
Frutta e Dolci	Brownies	Cereali contenenti glutine, Uova, Soia, Latte, Frutta a guscio	
	Mochi Vaniglia	Latte	Glutine, Uova, Soia; Frutta a guscio
	Mochi Mango	Latte	Glutine, Uova, Soia; Frutta a guscio
	Mochi Cioccolato	Glutine, Soia, Latte	Frutta a guscio, Anidride
	Ananas a Cubetti		
	Ananas e Mango a Cubetti		
Componi la tua poke	Riso Sushi Bianco		Pesce, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
	Riso Venere		
	Riso Sushi Rosa		Pesce, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo, Glutine, Lupini
	Riso Basmati		

*Prodotto congelato all'origine

**Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini

	Insalata Iceberg		
	Salmone	Pesce	
	Pollo		
	Pollo Teriyaki	Soia	Glutine, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo, Anidride
	Tonno	Pesce	
	Salmone Cotto	Pesce	
	Uova	Uova	
	Mazzancolle in Salsa Rosa	Crostacei, Uova, Anidride	
	Salmone Marinato con Mayo Spicy	Pesce, Uova	Latte, Sesamo, Senape
	Tofu	Soia	
	Hummus di Ceci	Semi di sesamo	Glutine, Uova, Latte, Frutta a guscio
	Philacream	Latte	
	Feta	Latte	
	Avocado		
	Carote Julienne		
	Ananas		
	Edamame	Soia	
	Cetrioli		
	Goma Wakame	Semi di sesamo	
	Jalapeno		
	Mais		
	Mango		
	Pomodori Secchi		
	Pomodorini		

*Prodotto congelato all'origine

**Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini

	Zenzero Marinato		
	Olive		
	Zucchine		
	Ceci		
	Cavolo Viola Marinato		
	Guacamole	Latte	
	Cipolla Caramellata		
	Alga Nori		
	Granella di Arachidi	Arachidi	Frutta a guscio
	Cipolla Croccante	Cereali contenenti glutine	
	Peperoncino in Fili		
	Mandorle a Scaglie	Frutta a guscio	
	Nachos		Glutine, Soia, Latte, Sedano
	Tempura	Cereali contenenti glutine	Crostacei, Pesce
	Sesamo	Semi di sesamo	Molluschi
	Mayo	Senape, Uova	
	Mayo Spicy	Uova	Pesce, Latte, Senape, Sesamo
	Olio EVO		
	Sweet Chilli Sauce		
	Soia	Soia	Glutine, Pesce, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
	Salsa Teriyaki	Soia	Glutine, Pesce, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape, Sesamo
	Salsa Yogurt	Latte, Senape, Sedano, Uova	

*Prodotto congelato all'origine

**Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini

SUSHI CORNER

Piatto	Contiene	Può contenere
NIGIRI SALMONE	Pesce	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
NIGIRI TONNO	Pesce	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
HOSOMAKI SALMONE	Pesce	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
HOSOMAKI TONNO	Pesce	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
SASHIMI SALMONE	Pesce; Semi di sesamo	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape
SASHIMI TONNO	Pesce; Semi di sesamo	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape
TARTARE SALMONE E AVOCADO	Cereali contenenti glutine; Pesce; Soia	Crostacei; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
TARTARE TONNO E OLIVE	Pesce; Semi di sesamo	Molluschi
TEMAKI DRAGON ROLL	Cereali contenenti glutine; Crostacei; Uova; Soia; Anidride solforosa e solfiti	Pesce; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
TEMAKI AVO SALMON	Pesce; Semi di sesamo	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Molluschi
URAMAKI BALI	Pesce; Latte; Frutta a guscio; Semi di sesamo	Soia; Sedano; Senape
URAMAKI PINK COOKED	Uova; Pesce; Soia	Cereali contenenti glutine; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo; Lupini
URAMAKI GUADALUPE	Uova; Pesce; Senape; Semi di sesamo	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano
URAMAKI SPICY SALMON	Uova; Pesce; Latte; Semi di sesamo	Soia; Frutta a guscio; Sedano; Senape
URAMAKI DRAGON ROLL	Cereali contenenti glutine; Crostacei; Uova; Soia; Senape; Semi di sesamo; Anidride solforosa e solfiti	Pesce; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo

*Prodotto congelato all'origine

**Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini

URAMAKI CALI CRUNCH	Cereali contenenti glutine; Crostacei; Uova; Soia; Senape; Semi di sesamo; Anidride solforosa e solfiti	Pesce; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
URAMAKI PHILAMAKI	Pesce; Latte; Semi di sesamo	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape
URAMAKI AVO SALMON	Pesce; Semi di sesamo	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape
SALMON BOX	Pesce; Latte; Frutta a guscio; Semi di sesamo	Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo
HAPPY BOX	Uova; Pesce; Soia; Latte; Frutta a guscio; Semi di sesamo	Cereali contenenti glutine; Soia; Latte; Frutta a guscio; Sedano; Senape; Semi di sesamo; Lupini
MIX BOX	Cereali contenenti glutine; Crostacei; Uova; Pesce; Soia; Latte; Frutta a guscio; Senape; Semi di sesamo; Anidride solforosa e solfiti	Sedano
PINK TROPICAL BOX	Cereali contenenti glutine; Crostacei; Uova; Pesce; Soia; Latte; Frutta a guscio; Senape; Semi di sesamo; Anidride solforosa e solfiti	Sedano
MAKI BOX	Cereali contenenti glutine; Crostacei; Uova; Pesce; Soia; Latte; Frutta a guscio; Senape; Semi di sesamo; Anidride solforosa e solfiti	Sedano

*Prodotto congelato all'origine

**Può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini